

inkasta s.r.o.

Hrádecká 1212/9, 312 00 Plzeň

**Zoologická a botanická zahrada
města Plzně, příspěvková organizace**

Pod vinicemi 9

301 00 Plzeň

Kontaktní osoba zhotovitele:

Ing.

mob.:

e-mail:

Kontaktní osoba objednatele:

Ing.

mob.:

tel.:

e-mail: [.....](#)

Nabídkový rozpočet č. 182/25 **aktualizace č.1**

V Plzni dne 07.10.2025

Stavba: ZOO Plzeň - stezka od dětského hřiště k mediterraneu **kamenické práce - dlažby**

Vážení obchodní přátelé,

na základě Vaší poptávky ze dne 3.10.2025 Vám předkládáme naši cenovou nabídku na výše uvedenou stavbu.

Nabídka je zpracována dle zadání, prohlídky stavby a zaměření.

Popis díla :

Dlažba stezky štetovou dlažbou ze šedé žuly, s ocelovou obrubou : provedení zemních prací strojně s naložením do kontejneru a s odvozem na meziskládku investora.

Štetová dlažba do šterkového lože s podkladní vrstvou ze šterkodrti 0/32mm, celková skladba 25cm, V exponované ploše horní křižovatky bude dlažba provedena do betonového lože. Obruby z ocelové pásoviny.

Odvodnění cesty ocelovou svodnicí š.12cm s vloženou mřížkou svařenou z roxorů.

Ukončení štetové dlažby v křižovatkách linkou z malé kostky do betonu s opěrou.

Na boční straně za obrubou směrem do svahu odkopávka zeminy cca.50x15 cm (pro pozdější osazení opěrných kamenů - provede investor).

Cena:

1. Odkopávky pro dlažby s ručním začištěním Ø tl.25cm	m3	75,0	540,-	40 500,- Kč
2. Odkopávky za obrubou směrem do svahu cca.50x15 cm (pro pozdější osazení kamenů)	m3	9,0	730,-	6 570,- Kč
3. Naložení výkopku do kontejneru	t	151,0	90,-	13 590,- Kč
4. Odvoz výkopku na skládku do 2 km malé kontejnerové auto vč.času pro nakládku	t	151,0	300,-	45 300,- Kč
5. Podkladní hutněná vrstva ze šterkodrti 0/32mm Ø tl.10cm	m2	298,0	340,-	101 320,- Kč

6. Dlažba štětová z žulových odseků do lože drť tl.8,5cm	m2	263,0	dodávka	560,-	147 280,- Kč
	m2	263,0	montáž	1 200,-	315 600,- Kč
7. Dlažba štětová z žulových odseků do betonového lože tl.8,5cm v exponovaném místě	m2	35,0	dodávka	560,-	19 600,- Kč
	m2	35,0	montáž	1 740,-	60 900,- Kč
8. Ocelová obruba z pásoviny 120x5mm kotvené po 0,5bm trnem z roxoru délky 40cm, bez povrchové úpravy, ve svahu	bm	252,0	dodávka	280,-	70 560,- Kč
	bm	252,0	montáž	320,-	80 640,- Kč
9. Ukončující linka z malé kostky do betonu s opěrou	bm	7,5		440,-	3 300,- Kč
10. Odvodňovací svodnice 120x110x5mm s packami pro uložení do betonu - 4 ks	bm	12,0		2 700,-	32 400,- Kč
11. Mřížka svařená z roxorů ø 10 mm vložená do svodnice	bm	12,0		450,-	5 400,- Kč
12. Hrubá úprava terénu kolem obrub a zpětným dosypáním zeminy s rozvozem	bm	116,0		110,-	12 760,- Kč
13. Přesun hmot pro dlažby a obruby	t	89,0		120,-	10 680,- Kč
Celkem bez DPH					966 400,- Kč
DPH 21%					202 944,- Kč
Celkem včetně DPH					1 169 344,- Kč

Cena nezahrnuje náklady na:

- zimní opatření pro práce pod +5°C
- osazení opěrných kamenů a dodávku kamene za obrubou směrem do svahu - provede investor

Termín: zahájení prací do 4 týdnů od objednání

Platební podmínky: splatnost 30 dní

Záruka: 36 měsíců

Platnost nabídky: 31.12.2025

Děkujeme Vám za poptávku a těšíme se na další spolupráci.

Ing. Luděk F o r m á n e k
jednatel